
 

 
 
 
 
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 11 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU CHEMII 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie powołania członków Komisji ds. mobilności w ramach programu 

ERASMUS+ 

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały nr 2 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z 

dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie zasad działania rad dydaktycznych na 

Uniwersytecie Warszawskim (Dziennik Aktów Prawych UW z 2020 r. poz. 2) Rada 

Dydaktyczna Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na członków Komisji ds. mobilności w ramach programu ERASMUS+ zgodnie 
z wytycznymi zawartymi w dokumencie ,,Ogólne zasady kwalifikacji studentów i 
doktorantów do stypendium Erasmus na zagraniczne studia częściowe (SMS) do 
uczelni z krajów członkowskich UE i stowarzyszonych z programem”, wybiera się 
następujące osoby: 

1) dr Marcin Strawski – koordynator ds. mobilności 

2) dr Kamila Zarębska – reprezentantka wydziału 

3) mgr Kamil Gryckiewicz – przedstawiciel studentów 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       

 
 

                                                                 Przewodniczący Rady Dydaktycznej 
 

                                                                      /-/                                     
 

dr hab. Maciej Chotkowski, prof. ucz. 
 

 
 


